
Tisk tiskne se přímými barvami panTone

Tisk fotek nelze

Tisk do kraje nelze, od kraje je nutné dodržovat cca 2 cm mezery

Min. počet do výroby 500 ks

Klasický potisk igelitek – sítotisk

Orientační ceník 
igelitových tašek s potiskem

realizace:  
červená taška,  
2 barvy tisku

realizace:  
bílá taška,  
2 barvy tisku

Standardní barvy igelitových tašek – ne vždy u všech formátů!

bílá červená světle 
modrá

tmavě 
modrá

hnědá černá stříbrná žlutá zelená čirá
ledová

oranžová



igelitovÁ taška ZUd – 35 x 50 cm

barevnost: bílá, černá, stříbrná, tmavě modrá, žlutá, hnědá, červená, zelená, béžová, sv. modrá
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 5-6 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 4,85 kč 6,70 kč 9,00 kč 11,60 kč

1000 ks 4,00 kč 5,30 kč 7,20 kč 8,90 kč

2000 ks 3,80 kč 5,20 kč 6,80 kč 8,50 kč

3000 ks 3,40 kč 5,00 kč 6,50 kč 8,10 kč

igelitovÁ taška ZUd,  35 x 50 cm  – ledovĚ ČirÁ barva    

barevnost: ledově čirá (imitace pískovaného skla)
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 5-6 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 4,90 kč 7,20 kč 9,60 kč 11,80 kč

1000 ks 4,40 kč 5,80 kč 7,50 kč 9,00 kč

2000 ks 4,10 kč 5,60 kč 7,20 kč 8,60 kč

3000 ks 3,90 kč 5,40 kč 7,00 kč 8,40 kč

igelitovÁ taška ZUd– 35 x 46 cm

barevnost: bílá barva
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 5-6 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 4,85 kč 6,70 kč 9,00 kč 11,60 kč

1000 ks 4,00 kč 5,30 kč 7,20 kč 8,90 kč

2000 ks 3,80 kč 5,20 kč 6,80 kč 8,50 kč

3000 ks 3,40 kč 5,00 kč 6,50 kč 8,10 kč

Ceny potisku igelitových tašek – jednostranný tisk



igelitovÁ taška ZUd – 30 x 40 cm

barevnost: bílá barva
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 5–6 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 4,00 kč 6,10 kč 7,60 kč 9,90 kč

1000 ks 3,60 kč 4,95 kč 6,30 kč 7,90 kč

2000 ks 3,30 kč 4,65 kč 6,10 kč 7,50 kč

3000 ks 3,10 kč 4,50 kč 5,80 kč 7,20 kč

igelitovÁ taška kl – 25 x 35 cm

barevnost: bílá barva
provedení: bez zpevněného ucha a složeného dna
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 5-6 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 4,00 kč 6,10 kč 7,60 kč 9,90 kč

1000 ks 3,60 kč 4,95 kč 6,30 kč 7,90 kč

2000 ks 3,30 kč 4,65 kč 6,10 kč 7,50 kč

3000 ks 3,10 kč 4,50 kč 5,80 kč 7,20 kč

igelitovÁ taška ZUd – 45 x 50 cm

barevnost: bílá, černá, stříbrná, tmavě modrá, žlutá
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 7 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 5,50 kč 7,50 kč 9,90 kč 12,50 kč

1000 ks 4,75 kč 6,55 kč 8,25 kč 9,15 kč

2000 ks 4,65 kč 6,25 kč 8,05 kč 8,70 kč

3000 ks 4,45 kč 6,05 kč 7,55 kč 8,30 kč



igelitovÁ taška ZUd – 55 x 55 cm

barevnost: bílá, černá, stříbrná, tmavě modrá, žlutá
provedení: proseknuté zpevněné ucho, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 7 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 6,70 kč 9,30 kč 11,90 kč 14,50 kč

1000 ks 6,00 kč 7,90 kč 9,90 kč 11,90 kč

2000 ks 5,80 kč 7,60 kč 9,50 kč 11,30 kč

3000 ks 5,60 kč 7,40 kč 9,20 kč 10,90 kč

igelitovÁ taška kl – 65 x 55 cm

barevnost: bílá, černá, stříbrná, tmavě modrá, žlutá
provedení: bez zpevněného ucha a složeného dna
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 7 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 7,80 kč 10,80 kč 13,80 kč 16,80 kč

1000 ks 7,20 kč 9,50 kč 11,90 kč 14,00 kč

2000 ks 6,90 kč 9,10 kč 11,40 kč 13,60 kč

3000 ks 6,60 kč 8,30 kč 11,00 kč 12,20 kč

igelitovÁ taška – PÁSkovÉ Ucho – 40 x 46 cm

barevnost: bílá, černá, stříbrná, tmavě modrá, žlutá, červená, ledová bílá – polotransparent
provedení: páskové držadlo, složené dno
gramáž materiálu: 0,055 mic.
materiál: LDpe
nosnost: cca 10 kg

počet 1 barva 2 barvy 3 barvy 4 barvy

500 ks 5,70 kč 7,80 kč 10,40 kč 12,90 kč

1000 ks 5,00 kč 6,60 kč 8,45 kč 10,20 kč

2000 ks 4,85 kč 6,40 kč 8,20 kč 9,90 kč

3000 ks 4,50 kč 6,20 kč 8,00 kč 9,50 kč



Fotografický tisk igelitek – digitální tisk

Materiál: LDpe,  0,055 mic.

Velikost:

Standardně nabízíme formát: 35 x 50 cm, proseknuté zpevněné ucho, složené dno
Vyrobit však lze tašky v rozměrech:
Min. velikost tašky 150 mm (šířka) x 250 mm délka (výška)
Max. velikost tašky 650 mm (šířka) x 550 mm délka (výška)

Termíny výroby:
• jedná se o digitální tisk a tak lze tisknout kdykoliv
•  vlivem většího množství však klesá cena a z tohoto důvodu nabízíme tzv. BaG DaYS 

– tiskové dny, ve kterých budeme slučovat více zakázek do hromadného tisku

Min. počet do výroby:
100 ks
• lze tisknout více motivů např.  2 x 50 ks a cena je vždy stejná jako při verzi 1 x 100 ks
• lze tisknout oboustranně jiné motivy

tisk bez omezení v designu!

nelze tisknout až do kraje – kolem obvodu celé igelitové tašky je nutné počítat s bílým okrajem cca 8 mm  
(technologická nutnost)

Vyšší pořizovací náklady, avšak pro jednorázové akce (vánoční dárky, opean days, veletrhy, výstavy, konference 
apod. je to výborná varianta k jednoduchým igelitovým taškám)

UPOZOrnĚní
Ceny od 1000 ks jsou stanoveny tisk s pokrytím plochy 50%. od tohoto počtu je nutné konzultovat ceny tašek, 
které mají větší plochu potisku než uvedených 50%

pro klienty, kteří neuživí při svém 
podnikání 5 000 a více ks igelitových 
tašek, ale rádi by se prezentovali 
celoplošným fototiskem, máme  
řešení – DiGitÁLní tiSk  
iGeLitOVÝcH taŠek. 



igelitovÁ taška ZUd – 35 x 50 cm, jednostranný tisk

tisk – digitální CMYK 
provedení – složené dno, zpevněný průhmat 
U jednostranného tisku lze kombinovat více grafických motivů v objednávce a cena se sčítá 
U oboustranných tisků je nutné 1 stranu tisknout ve stejném designu a druhou stranu lze kombinovat  
z více grafických verzí 
Uvedené ceny nezahrnují grafický návrh igelitové tašky. Uvedené ceny nezahrnují DpH 21%

počet cena

100–199 ks 44,80 kč

200–299 ks 32,30 kč

300–499 ks 24,30 kč

500–999 ks 17,80 kč

1000–1499 ks 9,50 kč

1500–1999 ks 8,80 kč

2000–2499 ks 8,60 kč

2500–2999 ks 8,20 kč

3000–3999 ks 8 kč

4000–4999 ks 7,80 kč

5000 a více 7,10 kč

igelitovÁ taška ZUd – 35 x 50 cm, oboustranný tisk

tisk – digitální CMYK 
provedení – složené dno, zpevněný průhmat 
U jednostranného tisku lze kombinovat více grafických motivů v objednávce a cena se sčítá 
U oboustranných tisků je nutné 1 stranu tisknout ve stejném designu a druhou stranu lze kombinovat  
z více grafických verzí 
Uvedené ceny nezahrnují grafický návrh igelitové tašky. Uvedené ceny nezahrnují DpH 21%

počet cena

100–199 ks 65,30 kč

200–299 ks 51,10 kč

300–499 ks 40,30 kč

500–999 ks 24,40 kč

1000–1499 ks 14 kč

1500–1999 ks 13,30 kč

2000–2499 ks 13kč

2500–2999 ks 12,70 kč

3000–3999 ks 11,70 kč

4000–4999 ks 11,40 kč

5000 a více 10,70 kč

Tisk v samostatných zakázkách



igelitovÁ taška ZUd – 25 x 40 cm, jednostranný tisk

tisk – digitální CMYK 
provedení – složené dno, zpevněný průhmat 
U jednostranného tisku lze kombinovat více grafických motivů v objednávce a cena se sčítá 
U oboustranných tisků je nutné 1 stranu tisknout ve stejném designu a druhou stranu lze kombinovat  
z více grafických verzí 
Uvedené ceny nezahrnují grafický návrh igelitové tašky. Uvedené ceny nezahrnují DpH 21%

počet cena

100–199 ks 34,40 kč

200–299 ks 23,20 kč

300–499 ks 18 kč

500–999 ks 14,40 kč

1000–1499 ks 11,10 kč

1500–1999 ks 9,90 kč

2000–2499 ks 9,20 kč

2500–2999 ks 8,40 kč

3000–3999 ks 7,90 kč

4000–4999 ks 7,60 kč

5000 a více 7,20 kč

igelitovÁ taška ZUd – 25 x 40 cm, oboustranný tisk

tisk – digitální CMYK 
provedení – složené dno, zpevněný průhmat 
U jednostranného tisku lze kombinovat více grafických motivů v objednávce a cena se sčítá 
U oboustranných tisků je nutné 1 stranu tisknout ve stejném designu a druhou stranu lze kombinovat  
z více grafických verzí 
Uvedené ceny nezahrnují grafický návrh igelitové tašky. Uvedené ceny nezahrnují DpH 21%

počet cena

100–199 ks 45,10 kč

200–299 ks 33,50 kč

300–499 ks 24,40 kč

500–999 ks 20,20 kč

1000–1499 ks 15,80 kč

1500–1999 ks 14,30 kč

2000–2499 ks 13,50 kč

2500–2999 ks 12,40 kč

3000–3999 ks 10,80 kč

4000–4999 ks 10 kč

5000 a více 9,30 kč



Tisk CMYK + panTone doplňkové barvy

Min. počet do výroby od 3 000 ks, ekonomický náklad – 5 000 ks

Ceny tisku ke stanovení ceny igelitových tašek je nutné mít finální grafický design ze kterého lze 
spočítat cenu flexotiskových štočků a výslednou cenu tisku

pŘI FoToGRaFICKÉM TISKU se tiskne na bílou folii jakýkoliv motiv

Fotografický tisk igelitek – celoplošné tisky (flexotisk)

Igelitové tašky na míru s celoplošným designem jsme schopni vyrobit také z Biodegradabilního materiálu 
„jedná se o tzn. ekoigelitky“

Jedná se o folii, která se ve volné přírodě rozkládá bez vzniku škodlivých látek (igelitka má trvanlivost  
max. 2 roky – po této době dochází k volnému rozpadu materiálu v závislosti na působení slunce  
a přírodních jevů).

+ ekOiGeLitOVé taŠkY DODÁVají firmĚ PUnc mODerní a anGažOVané SPOLečnOSti

- vyšší cena materiálu 



Informace

Ceny:

• nezahrnují DPH 21%   
• zahrnují cenu igelitové tašky a cenu uvedeného potisku   
•  ceny tisku na zadní straně jsou stanoveny na STEJNÝ motiv jako přední tisk, v případě 

jiného motivu je nutné počítat s navýšením ceny za přípravy filmů a sít  

Soutisk barev: 
pokud grafický motiv zahrnuje TĚSNÝ SOUTISK BAREV  – je nutné výslednou cenu konzul-
tovat. V těchto případech je technologicky  možné tisknout motivy na poloautomatickém 
stroji – tím se však cena tisku u každé barvy navyšuje o cca 0,50 Kč/barva 

podtisk: u některých motivů (týká se to tisku barev na barevné igelitky) je nutné aplikovat podtisk 
bílou barvou, cena tisku se v tu chvíli počítá dle ceníku + další barva 

podklady: data přijímáme v křivkách, ve CMYK + specifikace panTone  
soubory – CDR.  /aI.  / epS. / TISKoVÉ pDF   

Termíny dodání: 
• 2–3  týdny   
• termíny se řídí finálním odsouhlasením tiskového motivu    
• neřídí se datem přijetí objednávky   

Doprava: pokud není uvedeno jinak, účtujeme k cenám igelitových tašek náklady na dopravu dle 
ceníku přepravních společností  

...od nápadu po realizaci!
novĚ

pobočka 

v HK

navrhneme, vyrobíme a kompletně dodáme reklamní materiály pro Vaši společnost. 

37 OBcHODníků, Grafiků a OPerÁtOrů VÝrOBY  
je kažDÝ Den PřiPraVenO PracOVat na: 

• designu a výrobě tiskovin, webu, obalů 

• designu a výrobě polepů aut, prodejen, firemních prostor 

• výrobě reklamních předmětů s potiskem, textilu s výšivkou či potiskem

pracujeme pro více jak 300 společností z celé ČR, našimi klienty jsou mimo jiné:

kOntaktUjte nÁS!

NEXT REALITY GROUP a.s.
Anglická 583/11 - Vinohrady
120 00 Praha 2

tel.: 222 517 959

Robert Hanzl
obchodní ředitel

tel.: 605 295 631
robert.hanzl@nextreality.cz

jirOUt rekLamY s.r.o.
Průmyslová 495
533 01 Pardubice – černá za Bory

mobil: +420 776 30 40 50
e–mail: obchod@jirout.com
www.jirout.com


